
Na osnovu člana 16. stav (3) Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10 i 3/23), člana 25. Zakona o ustanovama
(„Službeni list RBiH“, broj: 6/92, 8/93 i 13/94), člana 136. stav (1), (4) i (6) i člana 139. Zakona o
srednjoj školi („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 9/17), na prijedlog Ministarstva
za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 60. sjednici, održanoj
12.12.2024. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednika i članova

Školskog odbora JU Đačkog doma „Nedžad Ibrišimović“ Zenica

Član 1.
Zbog isteka mandata razrješavaju se dužnosti predsjednik i članovi Školskog odbora JU 

Đačkog doma „Nedžad Ibrišimović“ Zenica i to:

         - Zaimović Adnan – predsjednik, iz reda osnivača;
         - Bujak Darjan - član iz reda lokalne zajednice;

- Sivro Amra - član, iz reda odgatelja i saradnika doma učenika;

- Berbić Haris - član, iz reda iz reda odgatelja i saradnika doma učenika;

- Omerović Aladin - član, iz reda ostalih zaposlenika doma učenika.

Član 2.
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-

dobojskog kantona“.

Broj: 02-34-20495/24
Datum, 12.12.2024. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport;
1x JU Đačkom domu „Nedžad Ibrišimović“ Zenica, putem Ministarstva;
1x Razriješenim, putem JU Đačkom domu „Nedžad Ibrišimović“ Zenica;
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“;
1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić




